



NUCLEBRÁS EQUIPAMENTOS PESADOS S.A.
A/C LILIAN DE OLIVEIRA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE	MARCA	V UNIT	V TOTAL
1	BOBINA PAPEL - CALCULADORA - 57MMX30M	210	UN	ALLSOMA	2,30	483,00
2	DIVISÓRIA FICHÁRIO - 225MMX310MM - COLORIDA - EMBALAGEM COM 6	60	PCT	KIT	5,79	347,40
3	ENVELOPE SACO - KRAFT NATURAL - 260MMX360MM	400	UN	REIPEL	0,42	168,00
4	ENVELOPE OFFICIO BRANCO - 114MMX229MM - BRANCO - 75G/M² A 80G/M²	400	UN	MAXXI	0,19	76,00
5	PAPEL CARTÃO - A4 - 180G - BRANCO	10	PCT	N/C	N/C	N/C
6	PAPEL SULFITE - BRANCO - A3 - 297MMX420MM - 75G/M²	10	RM	REPORT	54,90	549,00
7	PAPEL SULFITE - BRANCO - A4 - 210MMX297MM - 75G/M²	1000	RM	REPORT	22,49	22.490,00
8	PAPEL SULFITE - RECICLADO - A4 - 210MMX297MM - 75G/M²	10	RM	REPORT	30,08	300,80
9	PAPEL PLOTTER - BRANCO - A0 - 914MMX50M - 75G/M² - 2" (50,8MM)	160	RL	MEXPAPER	78,50	12.560,00
10	EXPOSITOR PARA A4 - 233MMX40MMX295MM - PLÁSTICO - CRISTAL	30	PÇ	NOVACRIL	14,60	438,00
11	ORGANIZADOR DE MESA (ESCANINHO) COTO BANDEJA SIMPLES FUMÉ	30	UN	NOVACRIL	13,90	417,00
12	SACO PLÁSTICO - PROTETOR DE DOCUMENTO - A4 - CRISTAL LISO - 2,3 E 4 FUROS C/10	500	PCT	HEMON	26,80	13.400,00
13	PASTA PERSONALIZÁVEL - 4 ARGOLAS - A4 - BRANCA	30	UN	ACP	26,80	804,00
14	PASTA L - 310MMX220MM - POLIPROPILENO FLEXÍVEL - CRISTAL COTO A4	30	UN	ACP	0,85	25,50
15	PRANCHETA EUCATEX	60	UN	NOVACRIL	7,90	474,00

Validade da Proposta – **60 (sessenta) dias** contados a partir da data desta proposta

Pagamento- Contra Empenho

Prazo de Entrega – 15 (quinze) contados a partir do recebimento da **AUTORIZAÇÃO PARA FORNECIMENTO**

ATÉ 30 DIAS APÓS A ENTREGA DO MATERIAL.

OBS: PEDIDO MÍNIMO PARA ENTREGA É DE R\$1.200,00

INFORMAÇÃO BANCÁRIA:

BANCO DO BRASIL – AGENCIA NO. 0435-9 - PRAÇA MAUÁ

CONTA CORRENTE NO. 333774 - X

Declaramos que nesta proposta estão inclusos todos os custos operacionais para o fornecimento dos itens (ex: gastos com transporte e acondicionamento dos materiais em embalagens adequadas, etc.) e, bem como, todos os encargos previdenciários, trabalhistas, comerciais e quaisquer outros que incidam diretamente ou indiretamente no fornecimento dos itens.

Emite nota fiscal eletrônica Sim
É optante pelo Simples Nacional Sim

Rio de Janeiro, 07 de Março de 2024


Katia Maria Amorim Costa Barcelos
04376141-0 DETRAN
792.607.817-91 CPF
Administradora

17.526.067/0001-67
VIPE COMERCIAL EIRELI - EPP
Rua Julia Lopes de Almeida, nº 11 loja - Sobrado
Centro - CEP 20.080-060
Rio de Janeiro - RJ

VIPE COMERCIAL LTDA EPP
CNPJ: 17.526.067/0001 – 67
Inscr. Est: 79.863.360

R. Julia Lopes de Almeida, 11 sobrado
Centro – Rio de Janeiro / RJ
CEP: 20080-060

tel/fax: (21) 2283-9654/99965-5445
email: vipecml@gmail.com